
ホンダ健康保険組合ご加入の従業員配偶者の皆様へ
がご提案する検査項目

ーお問合せー
ホームページに掲載の各施設お電話番号までご連絡ください。

子宮がん /乳がん検査

自己負担 0円で
ご受診いただけます

※注意　乳がん検査は
乳腺エコーとマンモグラフィ

どちらか一方選択

健保補助上限とは別に
全額健保が補助します！

対象年齢

40・45・50・55
60・65・70 歳

※注意　
年齢基準は、年度末 (3 月末）時点

の到達年齢です。

新たに節目年齢の
コースができました

前立腺がん検査

自己負担 0円で
ご受診いただけます

健保補助上限とは別に
全額健保が補助します！

健保補助

IMS 受診の場合…
定められた必須項目【7,700 円 (税込 )】と
オプション検査【19,300 円 (税込 )】まで

補助します！

健保より 27,000 円 (税込 )

まで補助が出ます

オプション検査一覧は裏面へ→

節目健診のご案内
※節目健診は、生活習慣病健診との選択制です。

参考
資料



健保補助 27,000 円 (税込 ) を利用して
ご自身の体質や生活習慣に必要な検査を選んでみませんか？

池袋 /新宿 /千葉 /東京 /渋谷 /仙台 /板橋

以下オプション検査から自由選択できます
各検査の目的や検査方法の詳細は、QRコードからご確認ください

※掲載オプション検査以外は健保補助外

24,200 円

29,700 円

オプション項目

クレアチニン

胃部X線
(胃バリウム )

上部消化管内視鏡
(胃カメラ )

ABC検診
(胃がんリスク検診 )

便潜血 2回法

腹部超音波
（腹部エコー）

眼底

脳MRI　脳血管MRA
仙：頸動脈エコー含む

胸部CT
（肺CT）

下部消化管内視鏡
(大腸カメラ )

骨密度

頸動脈超音波
(頸動脈エコー )

心臓超音波
(心臓エコー )

CA125

CEA

CA19-9

料金 ( 税込 )

275 円
【必須項目】

13,200 円

16,500 円

6,600 円

2,200 円

6,050 円

1,650 円

33,000 円

13,200 円

29,700 円

2,200 円

5,500 円

7,700 円

3,850 円

3,300 円

3,300 円

池袋 新宿 渋谷 東京 千葉 仙台 板橋

【実施クリニック】　●＝各クリニック実施　/　○＝提携施設実施
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