IMS Me-Life クリニックがご提案する検査項目

ホンダ健康保険組合ご加入の従業員配偶者の皆様へ





参考 資料

節目健診のご案内

※節目健診は、生活習慣病健診との選択制です。

対象年齢

新たに節目年齢の \ コースができました

> 40·45·50·55 60·65·70 歳

※注意 年齢基準は、年度末(3月末)時点 の到達年齢です。

子宮がん / 乳がん検査

自己負担 0 円で √ ご受診いただけます //

健保補助上限とは別に 全額健保が補助します!

※注意 乳がん検査は 乳腺エコーとマンモグラフィ どちらか一方選択

健保補助

健保より 27,000 円 (税込) よで補助が出ます //

IMS 受診の場合…

定められた必須項目【7,700円(税込)】と オプション検査【19,300円(税込)】まで 補助します!

オプション検査一覧は裏面へ→

前立腺がん検査

健保補助上限とは別に 全額健保が補助します!

ーお問合せー



健保補助 27,000 円 (税込) を利用して

ざ自身の体質や生活習慣に必要な検査を選んでみませんか?

以下オプション検査から**自由選択**できます 各検査の目的や検査方法の詳細は、QRコードからご確認ください



※掲載オプション検査以外は健保補助外

オプション項目	料金(税込)	【実施クリニック】 ●=各クリニック実施 / ○=提携施設実施						
		池袋	新宿	渋谷	東京	千葉	仙台	板橋
クレアチニン	275 円 【必須項目】	•	•	•	•	•	•	•
胃部X線 (胃バリウム)	13,200 円	•	•	•	•	•	•	•
上部消化管内視鏡 (胃カメラ)	16,500 円	•	•	•	•	•	•	•
ABC 検診 (胃がんリスク検診)	6,600 円	•	•	•	•	•	•	•
便潜血 2 回法	2,200 円	•	•	•	•	•	•	•
腹部超音波 (腹部エコー)	6,050 円	•	•	•	•	•	•	•
眼底	1,650円	•	•	•	•	•	•	•
脳 MRI 脳血管 MRA 仙:頸動脈エコー含む	33,000 円	•	0	0	0	0	29,700 円	
胸部 CT (肺 CT)	13,200 円	•	•	0	•	•	•	
下部消化管内視鏡 (大腸カメラ)	29,700 円	•	•				〇 24,200 円	
骨密度	2,200 円	•	•	•	•	•	•	•
頸動脈超音波 (頸動脈エコー)	5,500 円	•	•	•		•		
心臓超音波 (心臓エコー)	7,700 円		•					
CA125	3,850 円	•	•	•	•	•	•	•
CEA	3,300 円	•	•	•	•	•	•	•
CA19-9	3,300 円	•	•	•	•	•	•	•
	クレアチニン	フレアチニン 275円 「問部 X線 (胃バリウム) 13,200円 上部消化管内視鏡 (胃カメラ) 16,500円 (開カメラ) 6,600円 便潜血 2 回法 2,200円 腹部超音波 (腹部エコー) 6,050円 眼底 1,650円 脳MRI 脳血管 MRA 仙: 頸動脈エコー含む 33,000円 下部消化管内視鏡 (大腸カメラ) 29,700円 「大腸カメラ) 29,700円 で大腸カメラ) 5,500円 の臓超音波 (心臓エコー) 7,700円 CA125 3,850円	オプション項目料金(税込)クレアチニン275円 (必須項目】胃部 X線 (胃バリウム)13,200円上部消化管内視鏡 (胃カメラ)16,500円ABC 検診 (胃がんリスク検診)6,600円便潜血 2 回法2,200円腹部超音波 (腹部エコー)6,050円眼底1,650円脳 MRI 脳血管 MRA (出: 頸動脈エコー含む)33,000円下部消化管内視鏡 (大腸カメラ)29,700円下部消化管内視鏡 (大腸カメラ)29,700円「頸動脈超音波 (心臓エコー)5,500円心臓超音波 (心臓エコー)7,700円CA1253,850円CEA3,300円	#金(税込) 池袋 新宿	#金(税込) 池袋 新宿 渋谷	#金(税込) 池袋 新宿 波谷 東京 クレアチニン 275円 (必須項目) ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	# (おゴション項目 料金(税込) 池袋 新宿 渋谷 東京 千葉 仙台 クレアチニン ②須項目 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●



||||| IMS Me-Life クリニック | 池袋 / 新宿 / 千葉 / 東京 / 渋谷 / 仙台 / 板橋